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الجماهير الختلطة اسم المدرسة

اسم التلميذرقم التلميذتس

177

1

2

3

4

5

6

7

8

151811770001

151811770002

151811770003

151811770004

151811770005

151811770006

151811770007

151811770008

ابراهيم علي محمد زبون

ابراهيم محمد راضي وادي

اركان محمد عبود هاشم

حسين احمد مطر كبر

حسين علي حسن علواش

حسين علي عزيز لفته

حيدر قاسم كاظم لعيبي

ضرغام محمد ابراهيم احمد

80

80

70

76

89

85

74

65

77

73

55

66

89

71

70

50

81

73

63

58

92

83

75

52

85

71

66

62

79

75

63

64

80

80

72

71

92

79

66

55

70

72

59

58

73

71

68

50

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

473

449

385

391

514

464

416

336

78.83

74.83

64.17

65.17

85.67

77.33

69.33

56

النتيجه المعدلالمجموع الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية الاسلامية  

79

85

77

81

81

82

76

67

84

81

56

69

84

72

74

49

91

86

65

63

90

84

78

56

84

76

72

69

66

70

65

66

75

88

82

80

92

76

81

68

66

73

59

56

59

60

82

58

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

مكمل

479

489

411

418

472

444

456

0

79.83

81.5

68.5

69.67

78.67

74

76

0

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

81

75

63

70

96

88

72

63

69

65

53

63

94

70

65

51

71

59

61

53

94

82

72

47

86

66

60

54

91

79

60

62

85

72

61

62

92

81

50

42

73

71

59

60

86

82

54

41

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

مكمل

465

408

357

362

553

482

373

0

77.5

68

59.5

60.33

92.17

80.33

62.17

0
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9

10

11

12

13

14

15

16

151811770009

151811770010

151811770011

151811770012

151811770013

151811770014

151811770015

151811770016

عباس صباح فلاح  حسن

علي حميد حسن حطاب

علي خضير كاظم مطشر

علي محمد جاسم محمد

كرار حيدر حسن حطاب

كرار حيدر كاظم مطشر

كرار رائد شايع عباس

مؤمل علي جرو سلمان

66

63

64

78

93

76

98

80

65

67

60

62

84

78

98

72

60

68

60

68

92

75

98

79

50

59

62

58

80

76

99

72

68

72

69

72

94

75

100

73

50

57

66

72

80

64

98

74

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

359

386

381

410

523

444

591

450

59.83

64.33

63.5

68.33

87.17

74

98.5

75

النتيجه المعدلالمجموع الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية الاسلامية  

قرار
72

65

71

80

93

80

95

74

67

59

65

65

82

78

96

73

69

76

68

78

89

93

98

82

43

58

70

54

73

91

98

72

83

83

82

83

94

91

100

79

49

53

70

75

68

72

96

72

مكمل

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

0

394

426

435

499

505

583

452

0

65.67

71

72.5

83.17

84.17

97.17

75.33

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

60

60

57

75

93

72

100

85

62

74

54

58

85

77

99

70

51

60

51

57

95

57

98

75

54

59

53

62

87

60

100

71

52

61

55

60

93

58

100

66

50

60

61

69

92

56

99

76

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

329

374

331

381

545

380

596

443

54.83

62.33

55.17

63.5

90.83

63.33

99.33

73.83
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17

18

19

20

21

22

23

24

151811770017

151811770018

151811770019

151811770020

151811770021

151811770022

151821770023

151821770024

محمد رحيم خشان حاتم

محمد يوسف هاني سليم

محمد الباقر علي واشي سيد

مصطفى حازم حسن رشك

مصطفى رعد خزعل غالي

مهدي معاذ ابو الهيل عبود

استبرق وسام هاشم جري

بنين جاسم حسين عطيه

66

84

54

70

97

67

68

94

68

89

66

67

98

78

82

93

69

90

63

53

97

83

80

95

75

88

78

76

90

78

64

92

68

93

67

62

100

77

80

90

68

76

70

70

93

67

69

82

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

414

520

398

398

575

450

443

546

69

86.67

66.33

66.33

95.83

75

73.83

91

النتيجه المعدلالمجموع الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية الاسلامية  

73

71

50

76

95

60

61

90

70

89

75

71

97

79

92

87

77

85

75

56

95

87

86

94

84

79

85

84

84

75

56

92

81

90

83

72

100

91

90

84

75

61

81

75

91

62

74

73

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

460

475

449

434

562

454

459

520

76.67

79.17

74.83

72.33

93.67

75.67

76.5

86.67

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

59

96

58

64

98

74

74

97

65

89

57

63

98

76

72

98

61

95

51

50

98

78

73

96

65

96

71

68

96

80

71

91

55

95

50

51

99

63

69

95

60

90

58

65

95

71

64

91

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

365

561

345

361

584

442

423

568

60.83

93.5

57.5

60.17

97.33

73.67

70.5

94.67
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25

26

27

28

29

30

31

32

151821770025

151821770026

151821770027

151821770028

151821770029

151821770030

151821770031

151821770032

بنين عمار هاشم رشم

بنين مهند سعدون عناد

تبارك قاسم عبد حرج

حوراء كريم زغير حري

حوراء وليد عبد الزهره حسن

داليا نبيل محيبس طويرش

رقيه ادهام نعمه خلف

رقيه عبد الله فضل سيد

71

67

85

81

66

56

75

68

65

62

77

67

63

66

76

73

67

67

83

72

67

63

73

61

72

61

69

58

65

54

72

58

75

76

83

67

72

64

73

63

58

68

79

73

68

60

72

67

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

408

401

476

418

401

363

441

390

68

66.83

79.33

69.67

66.83

60.5

73.5

65

النتيجه المعدلالمجموع الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية الاسلامية  

73

71

84

83

69

52

73

71

77

67

88

67

72

74

82

73

78

71

85

86

75

66

80

67

77

62

69

59

72

50

84

50

89

82

90

76

89

76

90

64

61

78

80

75

80

72

80

67

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

455

431

496

446

457

390

489

392

75.83

71.83

82.67

74.33

76.17

65

81.5

65.33

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

68

63

86

78

63

59

77

65

53

56

66

66

54

58

69

73

56

62

80

58

59

59

65

55

66

59

69

57

58

58

59

66

61

70

76

58

55

51

55

61

54

58

78

70

56

47

64

66

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

مكمل

ناجح

ناجح

358

368

455

387

345

0

389

386

59.67

61.33

75.83

64.5

57.5

0

64.83

64.33
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33

34

35

36

37

38

39

40

151821770033

151821770034

151821770035

151821770036

151821770037

151821770038

151821770039

151821770040

زهراء فاضل شعيع مطلب

زهراء كاظم قاسم حمدان

زهراء مهدي عمران جواد

زهراء ناظم خنجر شاوي

سارة عادل كاتب حمدان

عذراء علي جمعه لعيبي

غدير سعيد عبد الزهره حسن

فاطمة كامل عيدان طليل

84

59

72

70

71

74

75

73

72

63

80

71

75

64

70

69

83

60

76

76

66

66

69

58

77

50

75

78

66

54

65

54

86

65

68

68

68

72

75

63

72

60

73

74

62

66

68

76

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

474

357

444

437

408

396

422

393

79

59.5

74

72.83

68

66

70.33

65.5

النتيجه المعدلالمجموع الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية الاسلامية  

قرار

84

56

61

63

70

83

74

77

77

74

85

86

93

71

76

74

88

69

86

81

66

76

74

52

88

39

84

76

61

50

61

42

90

80

80

71

82

83

84

71

73

74

77

81

64

70

68

78

ناجح

مكمل

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

مكمل

500

0

473

458

436

433

437

0

83.33

0

78.83

76.33

72.67

72.17

72.83

0

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

84

61

83

77

71

65

75

69

66

51

74

56

56

57

63

63

77

50

65

71

66

55

64

64

65

52

65

79

71

58

68

65

81

50

55

65

53

61

66

54

70

45

69

67

60

61

67

74

ناجح

مكمل

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

443

0

411

415

377

357

403

389

73.83

0

68.5

69.17

62.83

59.5

67.17

64.83
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41

42

43

44

45

46

47

48

151821770041

151821770042

151821770043

151821770044

151821770045

151821770046

151821770047

151821770048

فاطمه حسام هاشم جري

فاطمه كاظم سميث حرج

فاطمه وسام محمد عبد الحسين

ملاك  علي مهدي جالي

نرجس حسام هاشم جري

نرجس عوده سعدون جباره

نرجس مهدي جبار مريدي

نور محمد صالح مهدي

65

94

89

82

55

78

64

85

70

92

76

72

57

54

68

67

71

96

88

82

58

61

65

74

57

94

66

63

54

59

53

71

75

95

90

76

55

62

73

80

71

87

84

70

58

66

69

75

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

409

558

493

445

337

380

392

452

68.17

93

82.17

74.17

56.17

63.33

65.33

75.33

النتيجه المعدلالمجموع الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية الاسلامية  

65

87

87

77

49

78
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الجماهير الختلطة اسم المدرسة

اسم التلميذرقم التلميذتس

177

49151821770049
نور الزهراء عباس جرو سلمان

ناجح867983718685 49081.67
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ناجح798285648883 48180.17
السعي

الامتحان  النهائي
الدرجة النهائية

49
المشاركون

49
الناجحون

0
المكملون

0
نسبة النجاحالراسبون

المشرف علي حســين لفتـــه100% 

الممتحنون
49

مدير مركز فحص الدراسة الابتدائية 

النهائي

ناجح927581778487 49682.67


